Mitjançant procediment obert, d’acord amb la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de Contractes del Sector Públic (“LCSP”). 

3. Valor estimat del contracte: 547.500€, IVA exclòs. El valor estimat del contracte, 
desglossat per lots, és el següent: 

-​ LOT 1 (Material hidràulic per aigua potable): CENT CINQUANTA SIS MIL DOS 
CENTS CINQUANTA EUROS (156.250.-€), IVA exclòs. 

-​ LOT 2 (Comptadors d’aigua potable): TRES CENTS NORANTA UN MIL DOS 
CENTS CINQUANTA EUROS (391.250-€), IVA exclòs. 

4. Pressupost base licitació del contracte: 438.000€, IVA exclòs. En concret, el pressupost 
base de licitació, desglossat per lots, és el següent: 

-​ LOT 1 (Material hidràulic per aigua potable): CENT VINT-I-CINC MIL EUROS 
(125.000.-€), IVA exclòs. 

-​ LOT 2 (Comptadors d’aigua potable): TRES CENTS TRETZE MIL EUROS 
(313.000.-€), IVA exclòs. 

El pressupost base de licitació, IVA inclòs, és de CINC CENTS VINT-I-NOU MIL NOU 
CENTS VUITANTA EUROS (529.980.-€) 

5. Garantia definitiva: S’exigirà una garantia definitiva als adjudicataris dels dos Lots per un 
import del 5 per cent (5%) del pressupost base de licitació (sense IVA) de cada Lot. 

6. Termini d’execució i pròrrogues del contracte: Els dos lots tenen una durada de quatre (4)